
 1 

 

 Istituto d’Istruzione Secondaria “Ernesto Guala” 
www.istitutoguala.edu.it  

e-mail: cnis01600l@istruzione.it 
 

Sezione Istituto Tecnico Economico e Tecnologico  
Sede centrale Piazza Roma 7, 12042 Bra (CN) - Tel. 0172/413760 – Corso serale 18-22 tel. 

3392910238  
Succursale via Craveri 7, 12042 Bra (CN) tel. 3392910246  

Sezione Istituto Professionale IPSIA 
Sede associata Viale Rimembranze 19, Bra (CN) - Tel. 345/5552296  

Succursale via Verdi 22, 12040 Fossano (CN) tel. 3392910210 
 

Posta elettronica certificata: cnis01600l@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico: cnis01600l  -  Codice fiscale 91022900046 - Codice Univoco dell'Ufficio UFSJ19 

 

 

Prot. n. (vedi segnatura) 

Bra, (data vedi segnatura) 

 
Alla sezione di pubblicità legale – 
Albo on-line del sito internet 

dell’istituzione scolastica 
www.istitutoguala.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE FIGURA 
SPECIALISTICA PSICOLOGO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n° 275, 

concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n° 59; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n° 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e 
ss.mm.ii. in modo particolare gli artt. 55 e 86; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 

della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 
VISTO il D.P.R. 445/2000; 

VISTO l’art. 7 D.Lgs. 30 marzo 2001, n° 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche 

e ss.mm.ii”; 
VISTO il Decreto Interministeriale n° 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento 

recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n° 107”; 

VISTA la Delibera n. 23 del C.D.I. del 14/01/2021 di approvazione del Programma 
Annuale a.f. 2021; 
VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale interno 
in servizio presso l’istituzione scolastica. 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 

seguente graduatoria provvisoria: 
 

mailto:segreteria.itc@istitutoguala.it
mailto:segreteria.itc@istitutoguala.it


 2 

GRADUATORIA  

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Arlorio Alessandra 22 

2 Gerbino Sara 19 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell’art. 14, comma 7 
del Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 , da presentare al 

Dirigente Scolastico, entro 15 gg. (riducibili a 7 gg. se l’avviso è rivolto al solo 
personale interno) dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di 
pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra massucco 
Documento firmato digitalmente ai 

sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 
 


		2021-02-04T12:29:44+0100




